liberata que est in custodia huius rememoratoris quod abbas de

Melsa perquesivit et appropriavit sibi et successoribus suis

imperpetuum manerium de Skyryn cum suis pertinenciis de Roberto

de Hilton' circa sexdecim annos proxime elapsos ante capcionem

inquisicionis predicte sine licencia regis et quod dictum manerium

87v	 cum suis pertinenciis valet per annum ultra! reprisas xl.libras

et quod idem abbas et conventus de Nelsa occuparunt manerium

predictum a tempore appropriacionis predicte et deinceps ac exitus

et proficia inde proveniencia usq.ue capcionem inquisicionis

predicte perceperunt et habuerunt et ex causa predicta sunt inde

regi responsuri. Et quod Arthurus de Rossevill' dominus de

Wylnghtoft dedit duas bovatas terre in Wylnghtoft ecclesie de

Bubwith post statutum de religiosis sine licencia regis et quod

Willelmus de Rylyngton' vicarius ecclesie predicte de Bybwyth

dictas duas bovatas terre per xx anno proxime elapsos ante

capcionem predicte inquisicionis occupavit et quod dicte due bovate

terre valent per annum ultra reprisas viij solidos. Super quo

concordatum fuit quod predictus abbas cle Melsa et Willelmus

Ry1iynton premunirentur per breve de scire facias ad ostendendum

siquid 'pro se' habeant vel dicere sciant dictus videlicet abbas

quare dictum manerium de Skyryn in manus regis ex causa predicta

capi et seisiri non debet ipse de exitibus eiusdem manerii a

tempore appropriacionis predicte et deinceps regi ex causa preclicta

pertinentibus versus regem onerari et regi inde satisfacere non

debet. Et dictus Willelmus Ryllyngton' quare dicte due bovate

terre in manus regis ex causa predicta capi et seisiri non (1ebet
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et ipse de exitibus earundem duarum bovatarum terre de tempore quo

eas sic occupavit ad regem ex causa predicta pertinentibus versus

regem onerari et regi incle satisfacere non debet. Et preceptum

fuit vicecomiti Ebor' per breve sub sigillo huius scaccarii datum

quarto die Novembris ultimo preterea quod non omitteret propter

aliquam libertatern quin earn etcetera et per probos et legales

homines de balliva sua scire faceret predictis abbati et Willelmo

Ryllyngton' ita etcetera a die Sancti Hillarii in xv dies hoc

termino ad ostendum etcetera ad queni diem vicecomes retornavit

breve et mandavit quod scire fecit abbati de Nelsa quod sit hic

ad diem predictum ad faciendum quod breve illud requirit secundum

formam eiusdem per Willelmum Stabler et lohannern Stuard et quod

scire fecit eciam Willelmo Ryllyngton' vicario ecciesie de

Bubbewyth quod sit hic ad eundem diem ad faciendum similiter quod

breve illud requirit secundum formam eiusdem per lohannem Skypwith

et lohannem de Brakenholme sicut continetur in dicto brevi et in

dorsamento eiusdem quod est inter brevia executa pro rege de hoc

termino in Ebor'. Et pridictus abbas ad eundern diem venit per

lohannem Yeversie attornatum suum et quoad hoc quod per inquisic-

ionem predictam supponitur quod abbas de Melsa perquisivit et

appropriavit sibi et successoribus suis imperpetuum manerium de

Skyren curn suis çrtinenciis de Roberto 'de ilylton' circa sexdecim

proxime elapsos ante 5 capcionem inquisicionis predicte sine

licencia regis et quod manerium i.11ud cum suis pertinenciis valet

[per] annum ultra reprisas xl libras et quod idem abbas et conventus

de6 Melsa occuparunt manerium predictum a tempore appropriacionis

predicte et deinceps et exitus et proficua inde proveniencia usque

capcionem inquisicionis predicte perceperunt et habuerunt etcetera.

Dicit quod ipse et predecessores sui habuerunt et tenuerunt

predictum maierium de Skyrne cum omnibus suis pertinenciis exceptis

uno messuagio et quatuor bavatis terre cum pertinenciis in eadem

villa que tenebantur de predicto manerio in puram et perpetuam

elemosinam a toto tempore post statutum de religiosis factam et

antea etquod quidam abbas predecessor 'predicti' nunc abbatis

tradidit et ad firmam divisit predictum manerium cum suis pertin-

enciis cuidam Roberto de Hilton' chivaler patri Roberti de Hylton'

qui nunc est ad terminum viginti et quatuor annorum incipiente ad
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festum Sancti Michaelis anno Domini millesimo ccc.o quinquagesimo

quinto qui fuit annus regni domini EEdwardi] nuper regis Anglie

avi regis huius vicesimus nonus. Qui quidem Robertus de Hilton'

88	 senior tercio die mensis Iunii anno/ Domini millesimo ccc.o quin-

quagesimo septimo per scriptum suum indentatum sursum reddidit

predictum manerium cum suis pertinenciis predicto tunc abbati et

successoribus suis cuius quidem scripti tenor sequitur in hec verba:-

Hec indentura testatur quod cum dominus Robertus de Hilton' teneat

manerium de Skyren de abbate et conventu de Melsa ad terminüm

annorum ex dimissione ipsorum abbatis et conventus predictus tamen

dominus Robertus predictum manerium cum pertinenciis prefatis

abbati et conventui sursum reddiclit et ipsum manerium eisdem abbati

et conventus quietum clamavit de se et heredibus suis et iidem

abbas et conventus eidem domino Roberto totum vastum in eodem

manerio per ipsum dominum Robertum factum remittunt per presentes

quibus sigilla7 partium hiis indenturis 8 alternatim sunt appensa.

Datum apud Nelsam tercio die mensis Iunii anno Domini millesimo

tricentesimo quinquagesimo septimo. Et sciendum est quod predictus

abbas et conventus concesserunt prefato domino Roberto totum

agistamentum et pasturam sufficientem pro averlis suis et medietatem

tocius prati manerii predicti usque ad festum Sancti Michaelis

proxime futuro.

Et dicit predictus abbas quod Simon de Northorp de Skyryn dedit et

concessit predicta mesuagium et quaturo bovatas terre cum pertin-

enciis in Skyren cuidam tunc abbati predecessori nunc abbatis

habencla sibi et successoribus suis per guoddam scriptum curie

ostensum in hec verba:- Sciant presentes et futures guod ego

Symon de Northorp dedi, concessi et hac presenti carta mea

confirmavi abbati et conventui de Melsa unum mesuagium et iiij.or

bovatas terre cum pertinenciis in Skyren9 tenendum et habendum

predictis abbati et conventui et successoribus suis predicta

mesuagium et quatuor bovatas terre cum pertinenciis suis imperpetuum

de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et

consueta. Et ego predictus Symon et heredes mci predicta mesuagium

et quatuor bovatas terre cum pertinenciis suis dictis abbati et

conventuj et successoribus suis warantizabimus imperpetuum. In
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cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposul. Hijs

testibus Willelmo de'Crauncewyk, Roberto de Crauncewyk, Petro de

Crauncewyk, Willelmo le Stabler de Skyren, lohanne Styward de eadem

et aliis. Datud apud Nelsam die Dominica proxima. ante festum

translacionis Sancti Thome iartiris anno Domini millesimo ccc.mo

quadragesimo tercio.

Et dicit ulterius predictus abbas quod dominus Edwardus nuper rex

Anglie avus regis huius per litteras suas natentes concessit et

licenciam dedit pro se et heredibus suis quantum in ipso fuit

predicto Symon quod ipse messuagium et quatuor bovatas 'terre'

predicta dare potuit et assignare abbati et conventui de Melsa

habendum etcetera et eisdem abbati et conventui quocl ipsi eadem

mesuagium et terram a predicto Symone recipere potuerunt et tenere

sibi et successoribus suis imperpetuam statute de terris et

tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante quarum

quidem litteram patencium tenor sequitur in hec verba:

88v	 Edwardus ... retornatam/ est compertum ... octavo as ch. no. 156].

Absque hoc quod predictus nunc abbas vel aliquis predecessorum

suorum predicta manerium, mesuagium et terram sue aliquam parcellam

iiide aliter perquisivit vel appropriavit prout per adquisicionem

predictam supponitur. Et hoc paratus verificare qualitercunque

curia etcetera. Ad quod' dictum est pro rege quod predictus abbas

perquisivit et appropriavit sibi et successoribus suis imperpetuiim

manerium predictum cum pertinenciis post statutum cle religiosis

sine licencia regis prout per inquisicionem predictam supponitur.

Et hoc petitur pro domino rege quod inquiratur etcetera et predictus

abbas similiter petit. Ideo fiat inde inquisicio. Etpreceptum

fuit vicecomiti Ebor' quod venire faceret hic a die quos etcetera

et qui nec etcetera ad recognoscendum in premissis. Et idem dies
10

datus est predicto abbati et predictus Willelmus 	 Ryllyngton' ad

predictam quindenam similiter venit per lohannem de Yversley

attornatum suum et dicit quod ipse non est informatus ad presens

ad respondendum regi de eo quod in presentacione predicta quo ad

ipsum continetur petens de gracia curie diem sibi dan circa quem

etcetera et super hoc datus est ei dies eodem statu quo nunc usque

quindenam Pasche proxime futuris ad ostendendum et proponendum
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siquid etcetera quem diem admisit periculo quad etcetera. Ad

quem diem tam idem Willelmus quam predictus abbas veniunt per

dictum attornatum suum. Et vicecomes retornavit breve quo ad

eundem abbatem cum panello de nominibus iuratoribus et iidem

iuratores ad eundem diem non venerunt. Idio preceptum sit vice-

comiti quod ipsos distringeret per terras etcetera ita etcetera a

die Sancte Trinitate in xv dies et predictus Willelmus quo ad hoc

quod per presentacionem predictam supponitur quod Arthurus Rossevill

dominus de Wilnghtoft dedit ij bovatas terre in Wyirightoft

ecciesie de Bubbewyth post statutum etcetera et sine licencia

etcetera 'et quad' predictus vicarius etcetera dictas duas bovatas

terre per xx annos proxime elapsos ante capcionem predicte inquis-

icionis occupavit etcetera. Dicit quod diu ante tempus menorie

et ante dictum statutum de religiosis etcetera dicte due bovate

terre fuerunt gleba medietatis ecciesie de Bubbewyth que quidem

mediatas postmodum appropriata fuit abbati et conventui de Byland

in proprios usus etcetera et quod iidem abbas et conventus post

appropriacionem illam ordinaverunt et constituerunt ibidem pred-

ictum Willelmum vicarium predicte medietatis ecciesie predicte et

ei assignaverunt dictas duas bovatas terre in partem sustentacionis

sue vicarie predicte. Absque hoc quod predictus Arthurus de

Rossevill' dedit dictas cluas novatas terre predicte ecciesie de

Bubbewith post statutum re religiosis etcetera prout per present-

acionem predictam supponitur. Et hoc paratus est verificare

qualitercunque curie etcetera. Ad quod dictum est pro rege quod

predictus Arthurus cledit dictas duas novatas terre ecciesie de

Bubbewyth post statutum de relligiosis sine licencia regis et quad

89	 predictus Willelmus de llyllyngton' vicarius/ dicte ecciesie de

Bubbewith easdem duas bovatas terre per predictos viginti annos

occupavit prout per inquisicionem supponitur. Et hoc petitur pro

domino rege quod inquiratur et predictus Willelmus petit similiter.

Ideo fiat inde inquisicio. Et preceptum sit vicecomiti quad venire

faceret hic ad dictam quindenam Sancte Trinitate xviij tam milites

etcetera de visum de Wylnghtoft quorum quilibet etcetera perquos

etcetera qui nec etcetera ad recognoscendum in premissis. Et idem
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dies datus est tam predicto Willeirno quam predicto abbati ad

quem diem iidem abbas et Willelmus venerunt per dictum attornatum

suum. Et vicecomes retornavit breve quoad predictum abbatem quodque

iuratores districti sunt unde exitus etcetera. Et ipsi non venerunt.

Ideo preceptum sit vicecomiti quod ipsos distringeret ut prius

etcetera ita etcetera a die Sancti flichaelis in xv dies vel interim
coram aliquo baronum hulus scaccarii si prius ad partes nostras

venerit. Et idem ides datus est predicto abbati et ad quindenam

Sancte Trinitate supradictam predictus Willelmus Ryllyngton' venit

et vicecoines quoad ipsum non retornavit breve. Ideo preceptum sit

vicecomiti quod venire faceret hic ut prius etcetera ita etcetera

a die Sanct lohannis Baptiste in xv dies. Et idem dies clatus est

predicto Willelmo ad quem diem idem Willelmus venit et viceComes
retornavit breve cum panello de nominibus iuratoribus et idem

iuratores non venerunt. Ideo preceptum sit vicecomiti quod ipsos

iuratores distringeret per terras etcetera ita etcetera a die

Sancti Iichae1is in xv dies vel interim coram aliquo baronum huius

scaccarii si prius etcetera. Et idem dies datus est predicto

Willelmo ad quem diem iidem abbas et Willelmus venerunt per dictum

attornatum suum et inquisiciones predictem adhuc remanent capiende.

Et vicecomes retornavit brevia et iuratores non venerunt. Ideo
preceptum sit vicecomiti quod ipsos distringere ut prius ita

etcetera a die Sancti Ilillarii in xv dies et idem dies datus est

predictis abbati et Willelmo ad quem diem idem abbas et Willelmus

venerunt per dictum attornatum suum.	 Vicecomes retornavit breve

et iuratores non venerunt. Ideo preceptum sit vicecomiti quod

ipsos distringere ut prius etcetera a die Pasche in xv dies vel

interim coram aliquo baronum huiLls scaccarii si prius etcetera.

Et idem dies datus est predicto abbati quam predicto Willelmo

ad quem diem predictus abbas venit per dictum attornatum suum et

Thomas de Pynchebeck capitalis baro de scaccario domini regis

liberavit hic quamdam inquisicionem coram eo in premissis captam

apud Beverlacum in 11 comitatu predicto die Lune proximo post festum

annunciacionis Beate Marie anno duodecimo regis huius in presencia

predicti abbatis ibidem comparentis per predictum attornatum suum

per sacramentum lohanne de Spayn, Roberti de More et aliorum
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iuratorum quorum nomina in panello cuiusdam brevis annotantur eidem

inquisicioni confuto que est inter diversas inquisiciones et extenta

hic retornatus eodem anno xij.o. Et facta proclamacione prout moris

est siquis pro domino rege dictos iuratores in premissis informare

vellet venit hic Willelmus Hungate et assent se pro domino rege

informare. Qui quidem iuratores in presencia eiusdem Willelmi

electi, triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus

abbas et predecessores sui habuerunt et tenuerunt manerium de Skyren

predictam cum omnibus suis pertinenciis exceptis uno mesuagio et

quatuor bovatas terre cum pertinenciis in eadem villa que tenebantur

de predicto manerio in puram et perpetuam elemosinam a toto tempore

post statutum de religiosis factum et antea et dicunt quod quidam

abbas 12 loci predicti predecessor predicti 'nunc' abbatis tradidit

et ad firmam dimisit predictum manerium cum suis pertinenciis

cuidam Roberto de Hilton' chivaler patri Roberti de Hilton' qui

nunc est ad terminum viginti et quatuor annorum termino incipiente

ad festum Sancti Nichaelis anno Domini millesimo ccc.mo quinquagesimo

quinto qui fuit annus regni domini EEdwardij nuper regis Anglie avi

regis 'huius' vicesimus nonus. Qui quidem Robertus de Hilton'

senior tercio die mensis Iunii anno Domini millesimo tricentesimo

quinquagesimo septimo per scriptum suum indentatum supra irrotul-

atuni in evidencia eorundem iuratoribus ostensum sursum reddidit

predictum manerium cum suis pertinenciis predicto tunc abbati et

89v	 successoribus suis. Et dicunt/ quod postmoduin predicti abbas et

conventus concesserunt predicto Roberto de Hilton seniori totum

agistamentum et pasturam sufficientem pro averiis suis et medie-

tatem tocius prati manerii predicti usque ad festum Sancti Michaelis

extunc proxime futuris. Et dicunt eciam quod Symon de Northorp de

Sykren predicta dedit et concessit predicta mesuagium et quatuor

bovatas terre cum pertinenciis in Skyren cuidam tune abbati pred-

ecessori predicti nunc abbatis habendum sibi et successoribus suis

per quoddam scriptum suum superius irrotulatum et similiter in

evidencia eorundem iuratoribus ostensum. Et dicunt quod dominus

EEdwardus] nuper rex Anglie avus domini regis nunc per litteras

suas patentes supra eciam irrotulatus et similiter in evidencia
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eorundem iuratoribus ostensum concessit et licenciam dedit pro se

et heredibus suis quantum in ipso fuit predicto Symoni quod ipse

mesuagium et quatuor bovatas terre predictam dare potuit et assig-

nare abbati et conventui de Melsa habendum sibi et successoribus

suis imperpetuum et eisdem abbati et conventui quod ipsi eadem

mesuagium et terram a predicto Simone recipere potuerunt et tenere

sibi et successoribus suis imperpetuum statuto de terris et tene-

mentis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. Absque

hoc quod predictus nunc abbas vel al.iquis predecessorum suorum

predicta manerium, mesuagium et terram sue aliquam parcellam inde

aliter perquisivit vel appropriavit prout per inquisicionem pred-

ictam pro domino rege supionitur. Et super hoc predictusabbas

petit iudicium etcetera. Super quibus habita deliberacione per

barones consideratum est quod predictus abbas quoad presentacionem

predictam tangentem aprropriacionem predicti manerii eat sine die

pretextu litterarum regis patencium inquisicionis et aliorum

premissorum salva accione regis si alias etcetera. Quem 13 quidem

porcessum ad presentacionem predicti ab abbatis [sic] sub sigillo

dicti scaccarii nostri duximus exemplificandum. 3 In cuius rei

testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.

Teste I. Cassy apud Westmonasteriurn duodecimo die Novembris anno

regni regis nostri terciodecimo. Per rotulum memorium de anno

xj.o Hillarii.

Recorda

Halet

1 CM, iii. 208-15.
2 See chs. no. 156, 344 and 370.
3 - 3 Reg. Mx. fo. 130.
4 Followed by inquisicionem expunged.
5 Followed by Inguisicionem expunged.
6 U marks used to complete line.
7 Followed by sua expunged.
8 Followed by partium expunged.
9 Noted at foot of folio and marked for insertion here.
10 IL marks used to complete line
11 U marks used to comrlete line
12 Followed by loci expunged.
13 - 13 Reg. Mx. fo. 130.
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cli. no. 185

Licence granted by ichard Il 1permitting Robert de Garton, rector

of Kirklington, William de Fawedon, rector of Brant Broughton

[Kesteven, lincs.] and others to grant lands in Wawne worth 6s.Bd.
per annum to Meaux in part satisfaction of Edward I's licence
permitting Meaux to acquire £302 worth of land, the statute of

Nortmain notwithstanding. The property is revalued for this
purpose at £6 per annum.

Nottingham, 29 June 1392.

xix

Carta regis Ricardi secundi cle licencia adguirendi tenementum

in Waghn' non obstante statuto.

Ricardus Dei gracia rex Anglie et ffrancie et dominus Hibernie

omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis3
quod cum dominus E[clwardus] quondam rex Anglie abavus noster per

litteras suas patentes de gracia sua speciali concessit et licen-

ciam dederit pro se et heredibus suis quantum in ipso fuit dilectis

sibi in Christo abbati et conventui de Melsa quod ipsi terras et

tenementa ad valorem triginta librarum per annum tam in feodo suo

proprio quam alieno exceptis terris et tenernentis que cle ipso

abavo noster tenebantur in capite adquirere possent habendum et

tenendum sibi et successoribus suis imperpetuum statuto de terris

et teneméntis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante

prout in litteris predictis plenius continetur. Nos volentes

dictam concessionem ipsius abavi nostri effectui dthito mancipari
de gracia nostra speciali concessimus et licenciam dedimus pro

nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Roberto cle Garton'

persone ecciesie de Kirtlyngton', Willelmo de Fawedon' persone

ecclesie de Brentbroghton', lohanni de Naulton', Petro Maupas4

capellano et Roberto Colson' capéllano quod ipsi unurn mesuagium,

tria tofta et duas acras terre cum pertinenciis in Waghen' que de

nobis non tenentur et que valent per annum in omnibus exitibus

iuxta verum valorem eorundem sex solidos et octo denarios sicut

per inqussicionem inde per dilectum nobis Hugonem de Ardernm

90	 escaetorem/ nostrum in comitatu Ebor' de mandato nostro captam et

327

in cancellariam nostram retornatam est compertum dare possint et

assignare prefatis abbati et conventui habendum et tenendum sibi

et successoribus suis in valorem sex librarum per annum in partem

satisfaccionis terrarum et tenmentorum ad valorem triginta libr-

arum per annum predictorum imperpetuum et eisdem abbati et conventui

quod ipsi predicta mesuagiurn, tofta et terram cum pertinenciis a

prefatis Roberto, Willelmo, lohanne, Petro et Roberto recipere

possint et tenere sibi et successoribus suis predictis imperpetuum

sicut predictum est tenore presencium similiter licenciam dedimus

specialem statuto predicto non obstante nolentes quod predicti

Robertus, Willelmus, lohannes, Petrus et Robertus vel heredes sui3

aut prefati abbas et conventus seu successores racione statuti

predicti per nos vel heredes nostros, iusticiarios, escaetores,

vicecomites aut alios ballivos seu ministros nostros quos cum cjue

incle occasionentur, molestentur in aliquo seu graventur salvis5

tamen capitalibus dominis 5 feodi illius serviciis inde debitis et

consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud Notyngham vicesimo nono die

Iunii anno regni nostri sextodecimo. 	 6
Garton'

1 See Cal.Pat.Rolls, 1391-6, p. 103; Cl, ii. 191 and iii.176-7.
Clis. no. 146, 155, 156, 158 and 183 are similar licences.
Chs. no. 217-222 outline the descent of this property to Meaux,
see esnecially ch. no. 222 n.1.

2 See ch. no. 146 n.1.
3 - 3 Reg. 1 tx. fo . 127
4 Vicar of 1.eyingham in 1394, see ch. no. 205. John de Naulton,

"son of William de Naulton" is also mentioned there.
5 - 5 Reg. Mx. fo. 127.
6 Written tius, by the scribe.

ch. no. 186

Notarial record of an agreement made between William de Scarborough,

abbot of Meaux, and Thomas de Willerby, vicar of Nafferton, whereby

l'leaux restores and confirms to Thomas 2.acres of a bovate

pertaining to his vicarage at Snatirdayle in Nafferton in return

for Thomas's full acceptance of the terms of his vicarage. Ch.

no. 90 is mentioned and theordination of archbishop Thomas de
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Corbridge, given at Langthorpe on 13 April 1304, appointing

William del hill [of }hiddleton]2 first vicar-perpetual is recounted.

Neaux, 8 July 1386.

xx

Instrumentum de restitucione duarum acrarum et dimidie terre

vicarie de Naffreton' et inspeccione ordinacionum et composicionum

dicte dicte [sic] vicarie et sedacione querelarum motarum.

IN DEl NOMINE AMEN. Per presens publicum instrumentum cunctis

appareat evidenter quod anno Domini millesimo ccc.mo octogesimo

sexto, indiccione nona, pontificatus sanctissimi in Christo patris

ac domini nostri domini Urbani divina providencia pape sexti anno

nono, mensis Iulii die octava in camera religiosi yin et reverendi

patris domini Willelmi de Scardburgh abbatis monasterii Beate Marie

de elsa ordinis Cisterciensis Ebor' diocesis infra dictum monast-

erium situata inter dictum reverendum patrem et discretum virum

Thomam de Wilardby perpetuum vicarium ecciesie parochialis de

Naffreton' dicte diocesis ad dicti abbatis et conventus monasterii

predicti usus proprios spectantis et pertinentis occasione ordin-

acionis, composicionis seu donacionis vicarie ecciesie predicte

sigillis ut prima facie apparebat quondam reverendi in Christo

patris et domini domini Thome Dei gracia Ebor' archiepiscopi sigill-

atus produxerunt quarum tenores inferius describuntur habitaque

super premissis ordinacionibus seu composcionibus et observacione

ipsarum inter dominum abbatem et vicarium predictos altercacione

aliquali asserente videlicet vicario predicto quod de una bovata

terre sibi et vicarie sue predicte vigore composicionum seu ordin-

acionum predictorum pertinenta et debita subtracte fuerant due acre

'terre' cum dimidia in loco wlgariter [sic] nuncupato Snatirdayle in

campo de Naffreton' predicta adiacenter terre quam dictus vicarius

in eodem loco tunc temporis obtinebat. Dictus vero dominus abbas

habita cum conventu suo ibidem super premissis deliberacione all-

quali publice fatebatur et recognovit dictas duas acras terre cum

dimidia pertinere et deberi vicarie predicte et ipsas realiter et

cum effectu restituit et reassignavit dicto vicario nomine suo

et predicte sue vicarie. Requisitus infradictus vicarius si dicte

329

composiciones fuerunt ex parte dicti abbatis et quantum ad ipsum

pertinebant in aliquo diminute seu non plene servate. espondit

ibidem palam et publice quod constabat sibi ad plenum quod pot-

quam dictus abbas ei et vicarie sue predicte dictas duas acras

terre cum dimidia restituerat 3 ut prefertur predicte composiciones

ex parte eiusdem abbatis et prout ad ipsum pertinebant et pertinent

quantum ad vestimenta, libros, calices et alia 'ornanlenta ecciesias-

tica ac omnia alia et singula in dictis composicionibus sue ordina-

90v ciOnibus expressata fuerunt ad plenum per omnia observata./ Prom-

isit insuper dictus vicarius nomine suo et vicarie sue predicte et

se ibidem fidei interposicione firmiter obligavit quod omni tempore

quo se occupare contingeret vicariam predictam de ipsius vicarie

dotacione in prefatis composicionibus seu ordinacionibus specificata

et expressata absque molestacione, vexacione seu inquietacione

dictorum abbatis et conventus seu successorum suorum reputabit se

contentum ipsasque ordinaciones quoad reparacionem, sustentacionem

et exhibicionem vestimentorum, librorum et aliorum ornamentorum

necnon quoad :omnia alia et singula onera in eisdem composicionibus

seu ordinacionibus aut eorum altera expressata quatenus ipsum

concernunt quámdie fuerit vicarius ipsius ecciesie in omnibus et

per omnia pure et sponte observatis requisitus quod coram reverend-

issimo patre domino Alexandro Ebor' archiepiscopo premissa renovabit

promitet ac omnia et singulafaciet prout superius est expressum

ad maiorem securitatem futuris temporibus obtinendam. Tenores vero

ordinacionum seu composicionum de quibus supra fit mencio tales

sunt : -

THOMAS Dei gracia Ebor' archiepiscopus Anglie primas dilectis in

Christo fi].iis abbati et conventui de Melsa Cisterciensis ordinis

nostre diocesis salutem, graciam et benediccionem. In ordorem

suavitatis memorie nostre occurrunt vestre religionis fervor

vestreque devocionis aufectus etcetera. Queratur dicta ordinacio

folio xxix.

THOMAS Die gracia Ebor' archiepiscopus Anglie primas dilecto in

Christo filio Willelmo del Hill presbitero salutem, graciam et
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benediccionem. Vicariam de Naffreton' nostre diocesis vacantem et

ad nostram collacionem tibi de cuius meritis et virtutibus sinceram

fiduciam obtinemus caritatis intuitu conferimus et curam animarum

tradimus ac te vicarium perpetuum cum onere personaliter residencie

iuxta formam constitucionis legati super hoc edite instituimus in

eadein. Que ex ordinacione nostra quam nuper de dicta ecciesia

fecimus in porcionibus hiis consistit videlicet in viginti marcas

sterlingorum per religiosos viros abbatem et conventum de Melsa

quibus dictam ecclesiam intuitu caritatis concessimus ut usus

proprios perpetuo possidendam tibi et successoribus tuis vicariis

apud Naffreton' ad quatuor•amni terminos per equales porciones

solvendam scilicet ad festa Sancti Michaelis, Natalis Domini,

Psche et Nativitatis Sancti lohannis Baptiste solucione primo

porcionis huius incipiente tam tuo quam successorum tuorum in dicta

ecciesia vicariorum tempore in illo festo dictorum terminorum quod

post collacionem factam de vicaria huiusmodi et institucionem

canonicarn primo evenire continget. Consistet eciam in uno denario

missali pro quolibet lumine presente oblato et tam tu quam succ-

essores tui vicarii habeatis quecumque vobis legantur ex devocione

fidelium vestrasque vigilias pro labore et denarios qui in nupciis

ad ostium ecciesie solent offerri. Ilabeatis eciam tam tam [sic]

tu quam successores tui vicarii ex ordinacione predicta de solo

ecclesie unam bovatam terre cum communia pastura et aliis suis

pertinenciis universis de culus fructibus aut de animalibus vestris

decimam nullam soluatis. Habeatis insuper ortum et competentem

aream in qua dicti religiosi suis sumptibus aulam, cameram,

coquinam, stabulum et grangiam vobis prout ordinavimus competentes

quamcito fieri potent construi faciant vel saltem infra annum a

tempore ordinacionis predicte. Quibus constructis ad ipsarum

clomorum sustentacionem, refeccionem vel reparacionem in posterum

tam tu quam successores tui teneamini in eternum. Et Si lfl solu-
cione alicuius porcionis de predictis prefati religiosi per octo

91	 dies defecerint ad solucione/ dupli porcionis huius tociens

teneantur quociens deficere continget eosdem quod si duplum non

solverint infra quindenam sequentem liceat tibi et successoribus

tuis vicariis auctoritate nostra reclamacione huiusmodi non

onstante manus ad totum alteragium extendere et omnes obvenciones
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libere occupare ac eciam in usus proprios convertere quosque tam

de pensione quam de duplo vobis fuerit satisfactum. In omnibus

vero tam in ordinariis quam extraordinariis agnoscendis dicti

religiosi tres partes taxacionis subeant cuiuscumque de dicta
ecciesia dum integra erat facte seu in posterum ut de integra
faciende tuque et successores tui vicarii quartam partem tantummodo

taxacionis eiusdem perpetuis temporibus agnoscatis. Ad te autem

et successores tuos librorum vestimentorum et aliorum quorumcunque
ornamentorum ecclesie sustentacionem renovacionem et cum opus

fuerit provisionem postquam illa sufficiencia liii religiosi hac

prima vice iuxta ordinacionem nostram inde factam tibi vicario et

qui pro tempore fuerit liberaverint decreverimus pertinere. Vale.

Datum Lanthorp idus Aprilis anno grade millesimo trecentesimo

quarto et pontificatus nostri quinto.

Acta sunt hec prout suprascribuntur sub anno, indiccione, pontifi-

catu, mense, die et loco predictis presentibus tune ibidem in

presencia dicti domini abbatis personaliter constitutis fratribus

Willelmo de Wendover 5 priore mon sterii predicti, Willelmo de

Foston', lohanne de Malton' et Thorna de Burton' 6 monachis eiusdem

monasterii, magistro lohanne de Yyllum curie Ebor' advocato, Thoma

att ylus laico Ebor' diocesis et me notario publico subscripto
vocatis ad premissa in fidem et testimonium eorundem.

Et ego Willelmus fferiby clericus Ebor' rector ecciesie parochialis

de Littelbury London' cliocesis publicus apostolica auctoritate

notarius premissorum ordinacionum seu composicionum produccioni et

ostensioni dicti que vicarii promissioni necnon omnibus aliis et

singulis suprascriptis duin sic ut premittitur sub anno, indiccione,

pontificatu, mensis, die et loco predictis agebantur et fiebant

una cum prenorninatis testibus personaliter presens interfui ea que

omnia et singula que sic fieri, vide et audivi allis occupatus

negocils per alium scribi, feci, publicavi et in hanc publicam

formam redegi hic me subscripsi signum meum apponens consuetum in

fidem et testimonium premissorum.

1 C?, iii. 207-8 and Reg.Mx. fos. 53-53v (see Appendix B).
2 See ch. no. 90 n.3.
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3 Followed by ut expunged.
4 I.e. ch. no. 90. Fo. 29 = fo. 32v in the present foliation.

Entered, apparently by Burton, in a space provided.
5 Elected 20th abbot of Meaux after Burton's resignation in 1399.

He was still abbot in 1417, CM, iii. 277, 314.
6 The chronicler and 19th abbot from 1396-9, CM, i.xlviii-lxxxi.

ch. no. 187

Notarial record of ch. no. 159

Beverley, 9 May 1346.

xxi

Instrumentum de inspeccione carte regis EEdwardi] de una acra

terre in Skipse et advocacionibus ecclesiarum et Skipse,

Esyngton' et Kayngham.

IN DEl NONINE AMEN. Per presens publicum instrumentum cunctis

appareat evidenter quod hec est vera copia cuiusdam carte domini

Edwardi regis Anglie ffilii regis Anglie Eclwarcii tercii confirm-

acionis unius acre terre de dominicis terris Edwardi quondam regis

Anglie avi predicti Edwardi nunc regis Anglie in Skipse cum advoc-

acionibus ecclesiarum de Skipse, Esyngton' et Cayngham cum pertin-
enciis suis quibuscumque in comitatu Ebor' que fuerunt escaeta

predicti Edwardi quondam regis Anglie avi predicti Edwardi nunc

regis Anglie per mortem Aveline filie et heredis Willelmi de

ffortibus [III] quondam comitis Able Marlie defuncte que de

preclicto Edwardo avo predicti Edwardi regis Anglie tenuit in capite

abbati et conventui de Nelsa ordinis Cisterciensis Ebor' diocesis

facte quam quidem cartam non viciatam, non cancellatam, non

91v abolitam nec in aliqua sui parte suspectam/ set omni vicio et

suspicione sinistra carentes ut apparuit. Ego Willelmus natus

Willelmi Beausire de Righton' clericus Ebor' diocesis publicus

auctoritate apostolica 1 notarius infrascriptus sub anno ab

incarnacione Domini secunclum cursum et computacionem ecciesie

Anglicane millesimo ccc.mo quadragesimo sexto, indiccione xiiij

et pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri
domini Clementis divina Eprovidencia] pape secti anno quarto,

nono die mensis Maii apud Beverlacum Ebor' diocesis vidi, legi,
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palpavi et inspexi sigillo dicti domini Edwardi regis Anglie

fuji regis Anglie Edwardi tercii satis michi noto consignatam

cuius quiclem carte tenor per omnia talis est:-

E]dwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitanie

omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis

quod quod [sic] dominus E[clwardus] nuper rex Anglie avus foster.

Queratur carta predicta originalis folio lxxp.2

Acta sunt hec sub anno, indiccione, die, mense, loco et pontificatu

superius annotatis presentibus discretis viris domino Nicholao de

Basyngham et Semanno de Leven' clerico Ebor' diocesis testibus

ad premissa rogatis.

Et ego %Iillelmu natus Willelmi Beausire de Righton' Ebor' diocesis

publicus auctoritate apostolica notarius supradictam cartam domini

Edwardi nunc regis Anglie sigillo eiusdem domini Edwardi sub viridi

cera cum cordula serica pendente satis michi noto consignatam una C

cum dictis testibus vidi, ].egi, palpavi et inspexi et de verbo ad

verbum in hanc veram copiam redegi et manu mea propria scripsi

signoque meo et nomine consuetis signum in fidem et testimonium

omnium premissorum rogatus.

1 U marks used to complete line.
2 lie. ch . no. 159. Fo. 71 = fo. 74 in the present foliation.

Entered, apparently by Burton, in a space provided.

ch. no. 188

Copy of ch. no. 187.1 Same date.

xxii

Instrumentum de inspeccione carte regis E[dwardi] de appropriacione

ecclesiarum de Skipse, Esyngton' et 2 Kayngham.

IN DEl NO?iINE AEN. Per ... cuius quidem carte tenor per omnia

92	 talis est:- [as ch. no. 187] sequitur folio secundo I Edwardus Dei
gracia rex Anglie, dominus Ilibernie et dux Aquitanie omnibus ad

quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis quod cum

dominus Edwardus] uper rex Anglie avus foster per cartam suam

dedisset etcetera. Queratur dicta carta originalis folio lxxij.4
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Acta sunt ... rogatus [as cli. no. 187].